
 

 

GERAL 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 
1 134 JANIO MARCOS GONCALVES VARJAO M 22 M2029 1   BARRA DO GARCAS 00:14:41 

2 85 FABIO RODRIGUES DE SOUZA 
CORDEIR 

M 24 M2029 2   BARRA DO GARCAS 00:14:51 

3 150 JONAILTON FRANCA DA CRUZ  M 35 M3039 1   BARRA DO GARCAS 00:15:08 

4 238 PETERSON RIBEIRO  M 23 M2029 3   BARRA DO GARCAS 00:15:17 

5 22 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 31 M3039 2   BARRA DO GARCAS 00:15:31 

6 49 HIAGO SILVA DE OLIVEIRA M 25 M2029 4   BARRA DO GARCAS 00:15:42 

7 189 LUCAS PINHO LEITE M 23 M2029 5   BARRA DO GARCAS 00:16:01 

8 145 JOAO PEDRO ALVES M 20 M2029 6   BARRA DO GARCAS 00:16:07 

9 199 MANUEL TSIWARIO M 19 M1419 1   BARRA DO 
GARCASSELECIONE 

00:16:23 

10 288 VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS M 16 M1419 2   BARRA DO GARCAS 00:16:29 

11 8 ALDO NETO TSEREBRE TSERE UHI  M 18 M1419 3   BARRA DO GARCAS 00:16:41 

12 168 KELVYN LUCIANO LOREN RIBEIRO M 17 M1419 4   BARRA DO GARCAS 00:16:42 

13 162 KAIO MARQUES ASSIS M 16 M1419 5   BARRA DO GARCAS 00:17:08 

14 154 JUCELISMAR ROSA COIMBRA  M 49 M4049 1   SENADOR CANEDO 00:17:37 

15 250 RICHARD PEREIRA DE ANDRADE M 17 M1419 6   ARAGARCAS 00:17:47 

16 167 KAYAN FERNANDES ASSIS M 26 M2029 7   ARAGARCAS 00:17:52 

17 68 DIEGO RIBEIRO DA SILVA M 37 M3039 3   IPORAIPORA 00:18:04 

18 254 RODRIGO VIEIRA ALVES M 42 M4049 2   BARRA DO GARCAS 00:18:05 



 

 

19 76 EDUARDO CARDOSO DE 
ALBUQUERQUE J 

M 15 M1419 7   BARRA DO GARCAS 00:18:17 

20 193 LUCIANO CORVOISIER DE SOUZ M 16 M1419 8   BARRA DO GARCAS 00:18:20 

21 33 BELMIRO TOTO DE ALMEIDA  M 40 M4049 3   BARRA DO GARCAS 00:18:21 

22 2 ADEMILSON DE MORAIS SANTANA  M 37 M3039 4   BARRA DO GARCAS 00:18:22 

23 272 STELA ALCEDINA DA SILVA LIBERATO F 22 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:18:34 
24 188 LUCAS LOPES VELOSO M 28 M2029 8   AGUA BOA 00:18:45 

25 91 FRANCIELLY DA SILVA MARCONDES F 22 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:18:56 
26 236 PEDRO HENRIQUE ALVES DE FREITAS M 17 M1419 9   BARRA DO GARCAS 00:19:00 

27 93 FRANYER JOSE CHACON CASTRO M 31 M3039 5   BARRA DO GARCAS 00:19:23 

28 83 ERLAN ANDRADE LIMA  M 47 M4049 4   PIRANHAS 00:19:34 

29 78 ELAINE NASCIMENTO GAMA F 31 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:19:46 
30 34 BRENO BARROS BARBOSA M 14 M1419 10   BARRA DO GARCAS 00:19:53 

31 180 LEONINO MOREIRA BELO M 45 M4049 5   BARRA DO GARCAS 00:19:58 

32 146 JOAO VICTOR ALVES DE FREITAS M 17 M1419 11   BARRA DO GARCAS 00:20:09 

33 195 LUCIUS ABRAAO  M 17 M1419 12   ARAGARCAS 00:20:13 

34 152 JOSE ADRIANO FILHO M 54 M5059 1   ARAGUAIANA 00:20:14 

35 63 DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 
SANTOS 

M 27 M2029 9   AGUA BOA 00:20:20 

36 230 NIVIA VITORIA CANTANHEDE DA SILV F 18 F1419 S   BARRA DO GARCAS 00:20:23 
37 144 JOAO NETO PEREIRA BRAGA M 60 M6099 1   BARRA DO GARCAS 00:20:51 

38 118 IDELSON ALVES SOARES JUNIOR M 39 M3039 6   PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:20:56 

39 1 ELBER AIRES RODRIGO M 55 M5059 2   BARRA DO GARCAS 00:21:00 

40 147 JOAO VICTOR COELHO DE ALMEIDA 
AB 

M 23 M2029 10   BARRA DO GARCAS 00:21:01 



 

 

41 286 VICTOR SOARES DE LAIA M 38 M3039 7   BARRA DO GARCAS 00:21:08 

42 3 ADENILDO DOS SANTOS M 59 M5059 3   BARRA DO GARCAS 00:21:14 

43 40 MARCELO HONORATO M 40 M4049 6   BARRA DO GARCAS 00:21:22 

44 218 MATHEUS CAMPOS RIBAS M 21 M2029 11   BARRA DO GARCAS 00:21:27 

45 65 TAMIRES LA FONTE F 12 F0013 S   BARRA DO GARCAS 00:21:32 
46 239 PHELIPE VALOES QUEIROZ M 35 M3039 8   BARRA DO GARCAS 00:21:51 

47 155 JUCIRLANDO M 44 M4049 7   BOM JARDIM DE 
GOIAS 

00:21:58 

48 64 ICARO VIERIA DOS SANTOS M 14 M1419 13   NOVA XAVANTINA 00:22:04 

49 4 LUIZ GOMES SANTANA M 67 M6099 2   BARRA DO GARCAS 00:22:04 

50 56 CLEBER WESLEY SOUSA GUIMARAES M 41 M4049 8   BARRA DO GARCAS 00:22:05 

51 258 RUBENS MAYCON DA COSTA XAVIER  M 35 M3039 9   ARAGARCAS 00:22:10 

52 25 ANDRESSA RANY FARIAS BELO  F 16 F1419 S   BARRA DO GARCAS 00:22:10 
53 46 CARLOS EDUARDO KREMER M 25 M2029 12   BARRA DO GARCAS 00:22:22 

54 210 MARIA DOCARMO DA SILVA DUARTE F 46 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:22:26 
55 174 LEANDRO MESSIAS DE MORAES 

PEREIR 
M 16 M1419 14   QUERENCIA 00:22:27 

56 89 FERNANDO DE AGUIAR ALMADA M 38 M3039 10   BARRA DO GARCAS 00:22:30 

57 203 MARCO JUNIOR PEREIRA GONCALVES  M 34 M3039 11   BARRA DO GARCAS 00:22:32 

58 104 GUILHERME ALMEIDA GALDEANO M 40 M4049 9   BARRA DO GARCAS 00:22:36 

59 278 THALES PROCOPIO LISSNER DE MELO  M 35 M3039 12   BARRA DO GARCAS 00:22:37 

60 232 OSVALDO FURTADO DE ASSIS NETO M 57 M5059 4   ARAGARCAS 00:22:48 

61 48 CARLOS MANOEL GOMES SOARES DA 
SI 

M 20 M2029 13   PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:22:57 



 

 

62 105 GUILHERME JOSE ZANOLA DENETO  M 36 M3039 13   ARAGARCAS 00:23:06 

63 169 KENNEDY WILKSTER LOURENCO DOS 
SA 

M 29 M2029 14   BARRA DO GARCAS 00:23:10 

64 32 JOELSON WAGNER MONTES CAMPOS M 28 M2029 15   ARAGARCAS 00:23:16 

65 197 LUIZ DUARTE M 23 M2029 16   ARAGARCAS 00:23:18 

66 119 IGOR ALVES DE SOUSA  M 28 M2029 17   BARRA DO GARCAS 00:23:27 

67 95 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA  M 23 M2029 18   ARAGARCAS 00:23:42 

68 149 JOAO VICTOR VASCO  M 20 M2029 19   BARRA DO GARCAS 00:23:52 

69 244 RANDERSON OLIVEIRA SOUSA ALVES  M 30 M3039 14   BARRA DO GARCAS 00:24:02 

70 259 RUBIANE PEREIRA REZENDE  F 41 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:24:03 
71 263 SAMARIA FERREIRA SILVA F 47 F4049 S   QUERENCIA 00:24:12 
72 265 SCARLLET INACIO ROCHA F 29 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:24:18 
73 204 JULIO ROBERTO DE SOUSA M 43 M4049 10   BARRA DO GARCAS 00:24:33 

74 9 ALEX MOREIRA DA SILVA M 33 M3039 15   BARRA DO GARCAS 00:24:36 

75 184 LINEIA LEMES SOUSA F 32 F3039 S   BOM JARDIM DE 
GOIAS 

00:24:39 

76 114 HILARIO MAZUREK M 60 M6099 3   QUERENCIA 00:24:41 

77 211 MARIA EDUARDA MATOS OLIVEIRA  F 16 F1419 S   BARRA DO GARCAS 00:24:42 
78 151 JONATHAN CRISTIAN DO 

NASCIMENTO  
M 39 M3039 16   ARAGARCAS 00:24:49 

79 10 ALICE EVELLYN FARIAS BELO  F 14 F1419 S   BARRA DO GARCAS 00:24:50 
80 13 CARLOS EDUARDO MOREIRA FARIA M 44 M4049 11   BARRA DO GARCAS 00:25:22 

81 277 TATIANA ALVES MOURA SANTOS 
SOARE 

F 45 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:25:30 

82 52 CAROLINNE SILVA SOUZA F 17 F1419 S   BARRA DO GARCAS 00:25:43 
83 287 VINICIOS RIBEIRO GONCALVES  M 19 M1419 15   AGUA BOA 00:25:46 

84 45 CARLOS AUGUSTO FERNANDES 
AMORIM 

M 23 M2029 20   BARRA DO GARCAS 00:25:48 



 

 

85 130 JACKELLINE REGE DOS SANTOS  F 24 F2029 S   ARAGARCAS 00:25:49 
86 41 GUSTAVO SILVA NERES M 17 M1419 16   BARRA DO GARCAS 00:25:51 

87 213 MARIO VENICIUS  M 45 M4049 12   BARRA DO GARCAS 00:25:53 

88 12 ALINE TRINDADE DO NASCIMENTO F 34 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:25:54 
89 60 CRISTIANA VELOSO OLIVEIRA  F 41 F4049 S   NOVA XAVANTINA 00:25:55 
90 266 SEBASTIAO CORDEIRO VASCO M 73 M6099 4   BARRA DO GARCAS 00:25:59 

91 269 SILVIA CRISTINA NUNES RAMOS F 48 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:26:05 
92 196 LUIS CARLOS AQUINO DA SILVA  M 63 M6099 5   BARRA DO GARCAS 00:26:20 

93 51 MARCOS VINICIUS FERREIRA 
GONCALVES 

M 23 M2029 21   BARRA DO GARCAS 00:26:24 

94 177 LEILANE MIRANDA MATOS DE OLIVEIR F 44 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:26:26 
95 123 IOLANDA PEREIRA DA SILVA F 57 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:26:28 
96 23 ANDREIA GUIMARAES MAIA F 35 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:26:33 
97 242 RAFAEL FERREIRA FARIA  M 16 M1419 17   BARRA DO GARCAS 00:26:38 

98 135 JANNE KELLY PEREIRA COSTA F 23 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:26:41 
99 161 JULIANY MAYARA SOUZA MARTINS F 28 F2029 S   AGUA BOA 00:26:47 

100 183 LINDOMAR  JOSE RODRIGUES M 50 M5059 5   BARRA DO GARCAS 00:26:48 

101 47 CARLOS EDUARDO PEREIRA BUENO  M 20 M2029 22   BOM JARDIM DE 
GOIAS 

00:26:48 

102 212 MARIA HELENA DE OLIVEIRA MOURA 
RODRIGUES 

F 15 F1419 S   BARRA DO GARCAS 00:26:50 

103 39 VALDIVINO VIEIRA DE MORAES M 63 M6099 6   BARRA DO GARCAS 00:26:56 

104 267 SEBASTIAO OSVALDO DA SILVA M 61 M6099 7   BARRA DO GARCAS 00:26:56 

105 21 ANDRE LUIZ BARBOSA  M 46 M4049 13   BARRA DO GARCAS 00:27:02 

106 28 ANTONIO MARCOS NOGUEIRA NUNES  M 26 M2029 23   BARRA DO GARCAS 00:27:07 

107 125 IVONY PEREIRA GOMES F 53 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:27:08 
108 94 GABRIEL ANTONIO DUARTE LISSNER  M 45 M4049 14   BARRA DO GARCAS 00:27:12 

109 260 RUIRON FERREIRA E SILVA  M 65 M6099 8   BARRA DO GARCAS 00:27:21 



 

 

110 26 ANGELIA MORAES MARTINS DA 
COSTA 

F 57 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:27:22 

111 295 ANDREIA CRISTINA DA SILVA F 35 F3039 S   PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:27:30 

112 201 MARCELLE KARYELLE MONTALVAO 
GOME 

F 34 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:27:33 

113 296 WENDY HENRIK ASSUNCAO M 37 M3039 17   BARRA DO GARCAS 00:27:41 

114 190 LUCAS SANTOS MOREIRA  M 26 M2029 24   ARAGARCAS 00:27:49 

115 44 CAMILA DE SOUZA RAMOS PINHEIRO F 34 F3039 S   ARAGARCAS 00:27:59 
116 142 JOAO BATISTA T ARANTES M 37 M3039 18   ARAGARCAS 00:28:00 

117 38 BRUNO COSTA BARBOSA M 29 M2029 25   RIO DE JANEIRO 00:28:02 

118 262 SABRINA DE JESUS DODO F 26 F2029 S   PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:28:29 

119 249 REGYS DHOUGLAS PEREIRA DA SILVA  M 35 M3039 19   GOIANIA 00:28:34 

120 24 ANDRESSA DE SOUSA LUZ F 31 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:28:38 
121 271 STEFANY NUNES DE ALENCAR  F 25 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:29:01 
122 164 KASSIA BORGES COUTO RODRIGUES  F 28 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:29:17 
123 116 IAGO MARTINS MACIEL M 33 M3039 20   BARRA DO GARCAS 00:29:22 

124 128 IZADORA CINTRA SILVA  F 17 F1419 S   BARRA DO GARCAS 00:29:23 
125 29 ARIAN MORAES M 46 M4049 15   BARRA DO GARCAS 00:29:24 

126 30 ARTUR RODRIGUES MAZUREK  M 28 M2029 26   QUERENCIA 00:29:28 

127 241 PRISCILLA CANDIDA F DE SOUSA F 33 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:29:31 
128 247 RAQUEL DA SILVEIRA PEREIRA  F 20 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:29:36 
129 55 LUIZ GUSTAVO DA SILVA 

NASCIMENTO 
M 22 M2029 27   PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:29:48 

130 290 VIVIANE BRITO DO NASCIMENTO  F 43 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:30:00 
131 18 RANGEL KENNYDY M 24 M2029 28   BARRA DO GARCAS 00:30:08 

132 99 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA 
BORGES 

F 24 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:30:09 

133 43 CALLEUYL COELHO ALVES F 32 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:30:28 



 

 

134 255 RONE MENDES RIBEIRO M 42 M4049 16   BARRA DO GARCAS 00:30:31 

135 158 JULIANA BERNEGOSSI F 40 F4049 S   PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:30:43 

136 109 HALEX RAYMER DE SOUSA M 33 M3039 21   BARRA DO GARCAS 00:30:43 

137 268 SHAMUEL PEREIRA DA SILVA  M 29 M2029 29   ARAGARCAS 00:31:08 

138 137 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA  F 28 F2029 S   ARAGARCAS 00:31:08 
139 282 VALERIO MENDES CHAVES  M 47 M4049 17   ARAGARCAS 00:31:18 

140 113 MATHEUS RODRIGUES MAZUREK M 22 M2029 30   QUERENCIA 00:31:22 

141 229 NIRATAN OLIVEIRA ITACARAMBI  M 58 M5059 6   TORIXOREU 00:31:32 

142 80 ELYELMA BARROS DE OLIVEIRA F 22 F2029 S   ARAGARCAS 00:31:37 
143 192 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA  F 43 F4049 S   PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:31:42 

144 14 EROS BONAFIN M 23 M2029 31   BARRA DO GARCAS 00:31:49 

145 126 IZABELLA LAIZE BISPO VIEIRA DA S F 22 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:31:58 
146 79 ELISAMARA CARLA SILVA DOS ANJOS  F 28 F2029 S   QUERENCIA 00:32:10 
147 165 KAUA ALVES DE LIMA  M 22 M2029 32   BARRA DO GARCAS 00:32:14 

148 70 DIOGO RODRIGUES SOUSA 
MASCARENHA 

M 22 M2029 33   BARRA DO GARCAS 00:32:31 

149 74 EDMARA ARAUJO FOLHA WOLINGER  F 50 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:32:33 
150 270 STEFANNE PEREIRA DE SOUZA F 31 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:32:39 
151 240 POLLYANA SOARES MATOS F 38 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:32:40 
152 234 PATRICK MEDEIROS DA CRUZ M 46 M4049 18   ARAGARCAS 00:32:50 

153 133 JANAINA FERREIRA VILAS BOAS F 34 F3039 S   PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:33:32 

154 87 FERNANDA MACHADO DA SILVA  F 26 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:33:35 
155 19 ANA MARIA PEREIRA MARINHO 

SOUSA 
F 33 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:33:35 

156 221 MILENA MOURAO DA SILVA F 20 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:33:50 
157 233 PAMELA CHAGAS ALVES  F 30 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:34:06 
158 27 AUGUSTO DE OLIVEIRA DA SILVA M 33 M3039 22   BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:34:13 



 

 

159 31 BARBARA PEREIRA BUENO  F 24 F2029 S   BOM JARDIM DE 
GOIAS 

00:34:20 

160 110 HELLEN ALMADA F 31 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:34:22 
161 136 JAQUELINE MICOLINO DA VEIGA F 34 F3039 S   AGUA BOA 00:34:32 
162 6 ADRIELLY DE NAYARA DE CARVALHO  F 24 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:35:05 
163 228 NEILA MELLO DO SANTOS BARBOSA  F 47 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:35:10 
164 191 LUCIANA MASCARENHAS F 49 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:35:11 
165 98 GABRIELLA MORAES SANTOS SOUSA  F 25 F2029 S   PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:35:34 

166 139 JESIEL SOUSA RODRIGUES  M 29 M2029 34   BARRA DO GARCAS 00:35:49 

167 82 AMANDA CRISTINA CARNEIRO DE 
OLIVEIRA CRISPIM 

F 45 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:35:51 

168 54 CLARISSE SOUZA DIAS F 22 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:35:57 
169 132 JANAINA DE SOUZA CASTELO  F 32 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:35:57 
170 75 EDSON PEREIRA M 53 M5059 7   ARAGARCAS 00:36:14 

171 57 ZILDA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA F 58 F5059 S   BARRRA DO GARCAS 00:36:15 
172 298 WEVENLLY NARCISA DE SOUZA  F 24 F2029 S   PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:36:44 

173 215 MARYNE GOMES LUZ  F 20 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:36:45 
174 20 ANA PAULA FERNANDES LIMA  F 24 F2029 S   BARRA DO GARCAS  00:38:05 
175 100 GEOVANNA ANES VIEIRA  F 19 F1419 S   ARAGARCAS 00:38:08 
176 88 FERNANDA TROVO F 44 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:38:11 
177 131 JADARLENE VANESSA MACHADO DA 

SIL 
F 30 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:38:33 

178 227 NAYARA R S RODRIGUES F 30 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:38:45 
179 276 TANIA REZENDE SANTANA F 42 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:38:56 
180 58 CLEUNICE JUSTINO  F 42 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:39:15 
181 143 JOAO BRUNO GALDINO DA SILVA 

COST 
M 19 M1419 18   BARRA DO GARCAS 00:39:28 

182 245 RANIELY DIAS SOUSA F 34 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:39:29 
183 42 CAETANO MOTTA  AMADIO NETO M 36 M3039 23   BARRA DO GARCAS 00:39:32 

184 62 DAIANE REZENDE SANTOS F 44 F4049 S   PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:39:45 

185 209 MARIA DE LURDES CARDOSO F 55 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:39:46 
186 35 VITOR ANTONIO LEAL SOARES M 15 M1419 19   BARRA DO GARCAS 00:39:55 

187 157 JULIA NERY ALVES DE CASTRO F 27 F2029 S   TORIXOREU 00:40:06 



 

 

188 103 GLEICE KELI ASSIS DE OLIVEIRA  F 30 F3039 S   ARAGARCAS 00:40:12 
189 106 GUILHERME SILVA TEIXEIRA M 26 M2029 35   BARRA DO GARCAS 00:40:44 

190 280 THANIELLY CASTRO RAMOS  F 29 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:40:45 
191 171 KURT WALTER SCHIRMER M 69 M6099 9   BARRA DO GARCAS 00:40:46 

192 208 MARIA DAS GRACA REIS  F 74 F6099 S   BARRA DO GARCAS 00:41:14 
193 284 VANDERRUBIA SOUSA E SILVA 

BARBOS 
F 46 F4049 S   BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:41:59 

194 186 LUANA SILVA ALENCAR  F 38 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:42:02 
195 11 REGINA ROSA NASCIMENTO F 38 F3039 S   PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:42:38 

196 72 DOS REIS SANTOS DA SILVA  F 27 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:42:44 
197 84 ESTEFANIA MENDES DO NASCIMENTO  F 31 F3039 S   ARAGARCAS 00:42:44 
198 5 ADRIA CAROLINE DE SOUSA VIEIRA  F 23 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:42:52 
199 226 NATHALIA SIMOES RUBIN F 34 F3039 S   ARAGARCAS 00:42:52 
200 170 KESIA OLIVEIRA  F 44 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:43:18 
201 246 RAQUEL CAROLINA DE OLIVEIRA F 29 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:43:46 
202 61 NIKAYON MARQUES AZVEDO M 14 M1419 20   RIBEIRAP 

CASCALHEIRA 
00:43:46 

203 275 EULALIA FERREIRA FREITAS  F 50 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:43:49 
204 231 LEILA ROSELI SCHIRMBECK F 60 F6099 S   BARRA DO GARCAS 00:43:50 
205 206 MARIA ADRIANA VIERA DE CARVALHO  F 46 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:44:24 
206 50 CAROLINA MAIA SANTOS  F 28 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:46:12 
207 159 JULIANA MAIA LOPES F 41 F4049 S   BARRA DO GARCAS 00:46:16 
208 175 LEIDIANE MESSIAS LIMA  F 38 F3039 S   AGUA BOA 00:46:41 
209 67 DAYANE SOUSA MOKI  F 23 F2029 S   AGUA BOA 00:46:42 
210 257 ROSANGELA GAMA STRUTZ F 31 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:48:09 
211 59 CREONICE BARRETOS SANTANA 

ALMEID 
F 55 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:48:11 

212 16 ANA KAROLINA BARBOSA REIS F 32 F3039 S   BARRA DO GARCAS 00:48:12 
213 214 MARLISE GRAFFUNDER  F 59 F5059 S   BARRA DO GARCAS 00:51:04 
214 17 ANA KAROLLYNE F 27 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:51:34 
215 273 SUELEN GOMES DA SILVA  F 29 F2029 S   BARRA DO GARCAS 00:51:34 
216 36 BRUNA HEMILLY FERREIRA REIS F 33 F3039 S   PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:51:43 

217 256 ROSANGELA FERNANDES CACERES  F 36 F3039 S   ARAGARCAS 00:51:44 
218 37 MARIA LUIZA SOARES F 71 F6099 S   BARRA DO GARCAS 00:53:10 

 



 

 

GERAL MASCULINO 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 
1 134 JANIO MARCOS GONCALVES VARJAO M 22 BARRA DO GARCAS 00:14:41 
2 85 FABIO RODRIGUES DE SOUZA CORDEIR M 24 BARRA DO GARCAS 00:14:51 

3 150 JONAILTON FRANCA DA CRUZ  M 35 BARRA DO GARCAS 00:15:08 
4 238 PETERSON RIBEIRO  M 23 BARRA DO GARCAS 00:15:17 
5 22 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 31 BARRA DO GARCAS 00:15:31 
6 49 HIAGO SILVA DE OLIVEIRA M 25 BARRA DO GARCAS 00:15:42 
7 189 LUCAS PINHO LEITE M 23 BARRA DO GARCAS 00:16:01 
8 145 JOAO PEDRO ALVES M 20 BARRA DO GARCAS 00:16:07 
9 199 MANUEL TSIWARIO M 19 BARRA DO 

GARCASSELECIONE 
00:16:23 

10 288 VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS M 16 BARRA DO GARCAS 00:16:29 
11 8 ALDO NETO TSEREBRE TSERE UHI  M 18 BARRA DO GARCAS 00:16:41 
12 168 KELVYN LUCIANO LOREN RIBEIRO M 17 BARRA DO GARCAS 00:16:42 
13 162 KAIO MARQUES ASSIS M 16 BARRA DO GARCAS 00:17:08 
14 154 JUCELISMAR ROSA COIMBRA  M 49 SENADOR CANEDO 00:17:37 
15 250 RICHARD PEREIRA DE ANDRADE M 17 ARAGARCAS 00:17:47 
16 167 KAYAN FERNANDES ASSIS M 26 ARAGARCAS 00:17:52 
17 68 DIEGO RIBEIRO DA SILVA M 37 IPORAIPORA 00:18:04 
18 254 RODRIGO VIEIRA ALVES M 42 BARRA DO GARCAS 00:18:05 
19 76 EDUARDO CARDOSO DE 

ALBUQUERQUE J 
M 15 BARRA DO GARCAS 00:18:17 

20 193 LUCIANO CORVOISIER DE SOUZ M 16 BARRA DO GARCAS 00:18:20 
21 33 BELMIRO TOTO DE ALMEIDA  M 40 BARRA DO GARCAS 00:18:21 
22 2 ADEMILSON DE MORAIS SANTANA  M 37 BARRA DO GARCAS 00:18:22 
23 188 LUCAS LOPES VELOSO M 28 AGUA BOA 00:18:45 
24 236 PEDRO HENRIQUE ALVES DE FREITAS M 17 BARRA DO GARCAS 00:19:00 
25 93 FRANYER JOSE CHACON CASTRO M 31 BARRA DO GARCAS 00:19:23 
26 83 ERLAN ANDRADE LIMA  M 47 PIRANHAS 00:19:34 
27 34 BRENO BARROS BARBOSA M 14 BARRA DO GARCAS 00:19:53 
28 180 LEONINO MOREIRA BELO M 45 BARRA DO GARCAS 00:19:58 
29 146 JOAO VICTOR ALVES DE FREITAS M 17 BARRA DO GARCAS 00:20:09 
30 195 LUCIUS ABRAAO  M 17 ARAGARCAS 00:20:13 
31 152 JOSE ADRIANO FILHO M 54 ARAGUAIANA 00:20:14 
32 63 DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 

SANTOS 
M 27 AGUA BOA 00:20:20 

33 144 JOAO NETO PEREIRA BRAGA M 60 BARRA DO GARCAS 00:20:51 



 

 

34 118 IDELSON ALVES SOARES JUNIOR M 39 PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:20:56 

35 1 ELBER AIRES RODRIGO M 55 BARRA DO GARCAS 00:21:00 
36 147 JOAO VICTOR COELHO DE ALMEIDA AB M 23 BARRA DO GARCAS 00:21:01 

37 286 VICTOR SOARES DE LAIA M 38 BARRA DO GARCAS 00:21:08 
38 3 ADENILDO DOS SANTOS M 59 BARRA DO GARCAS 00:21:14 
39 40 MARCELO HONORATO M 40 BARRA DO GARCAS 00:21:22 
40 218 MATHEUS CAMPOS RIBAS M 21 BARRA DO GARCAS 00:21:27 
41 239 PHELIPE VALOES QUEIROZ M 35 BARRA DO GARCAS 00:21:51 
42 155 JUCIRLANDO M 44 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:21:58 

43 64 ICARO VIERIA DOS SANTOS M 14 NOVA XAVANTINA 00:22:04 
44 4 LUIZ GOMES SANTANA M 67 BARRA DO GARCAS 00:22:04 
45 56 CLEBER WESLEY SOUSA GUIMARAES M 41 BARRA DO GARCAS 00:22:05 
46 258 RUBENS MAYCON DA COSTA XAVIER  M 35 ARAGARCAS 00:22:10 
47 46 CARLOS EDUARDO KREMER M 25 BARRA DO GARCAS 00:22:22 
48 174 LEANDRO MESSIAS DE MORAES 

PEREIR 
M 16 QUERENCIA 00:22:27 

49 89 FERNANDO DE AGUIAR ALMADA M 38 BARRA DO GARCAS 00:22:30 
50 203 MARCO JUNIOR PEREIRA GONCALVES  M 34 BARRA DO GARCAS 00:22:32 
51 104 GUILHERME ALMEIDA GALDEANO M 40 BARRA DO GARCAS 00:22:36 
52 278 THALES PROCOPIO LISSNER DE MELO  M 35 BARRA DO GARCAS 00:22:37 
53 232 OSVALDO FURTADO DE ASSIS NETO M 57 ARAGARCAS 00:22:48 
54 48 CARLOS MANOEL GOMES SOARES DA 

SI 
M 20 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:22:57 

55 105 GUILHERME JOSE ZANOLA DENETO  M 36 ARAGARCAS 00:23:06 
56 169 KENNEDY WILKSTER LOURENCO DOS 

SA 
M 29 BARRA DO GARCAS 00:23:10 

57 32 JOELSON WAGNER MONTES CAMPOS M 28 ARAGARCAS 00:23:16 
58 197 LUIZ DUARTE M 23 ARAGARCAS 00:23:18 
59 119 IGOR ALVES DE SOUSA  M 28 BARRA DO GARCAS 00:23:27 
60 95 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA  M 23 ARAGARCAS 00:23:42 
61 149 JOAO VICTOR VASCO  M 20 BARRA DO GARCAS 00:23:52 
62 244 RANDERSON OLIVEIRA SOUSA ALVES  M 30 BARRA DO GARCAS 00:24:02 
63 204 JULIO ROBERTO DE SOUSA M 43 BARRA DO GARCAS 00:24:33 
64 9 ALEX MOREIRA DA SILVA M 33 BARRA DO GARCAS 00:24:36 
65 114 HILARIO MAZUREK M 60 QUERENCIA 00:24:41 
66 151 JONATHAN CRISTIAN DO 

NASCIMENTO  
M 39 ARAGARCAS 00:24:49 



 

 

67 13 CARLOS EDUARDO MOREIRA FARIA M 44 BARRA DO GARCAS 00:25:22 
68 287 VINICIOS RIBEIRO GONCALVES  M 19 AGUA BOA 00:25:46 
69 45 CARLOS AUGUSTO FERNANDES 

AMORIM 
M 23 BARRA DO GARCAS 00:25:48 

70 41 GUSTAVO SILVA NERES M 17 BARRA DO GARCAS 00:25:51 
71 213 MARIO VENICIUS  M 45 BARRA DO GARCAS 00:25:53 
72 266 SEBASTIAO CORDEIRO VASCO M 73 BARRA DO GARCAS 00:25:59 
73 196 LUIS CARLOS AQUINO DA SILVA  M 63 BARRA DO GARCAS 00:26:20 
74 51 MARCOS VINICIUS FERREIRA 

GONCALVES 
M 23 BARRA DO GARCAS 00:26:24 

75 242 RAFAEL FERREIRA FARIA  M 16 BARRA DO GARCAS 00:26:38 
76 183 LINDOMAR  JOSE RODRIGUES M 50 BARRA DO GARCAS 00:26:48 
77 47 CARLOS EDUARDO PEREIRA BUENO  M 20 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:26:48 

78 39 VALDIVINO VIEIRA DE MORAES M 63 BARRA DO GARCAS 00:26:56 
79 267 SEBASTIAO OSVALDO DA SILVA M 61 BARRA DO GARCAS 00:26:56 
80 21 ANDRE LUIZ BARBOSA  M 46 BARRA DO GARCAS 00:27:02 
81 28 ANTONIO MARCOS NOGUEIRA NUNES  M 26 BARRA DO GARCAS 00:27:07 
82 94 GABRIEL ANTONIO DUARTE LISSNER  M 45 BARRA DO GARCAS 00:27:12 
83 260 RUIRON FERREIRA E SILVA  M 65 BARRA DO GARCAS 00:27:21 
84 296 WENDY HENRIK ASSUNCAO M 37 BARRA DO GARCAS 00:27:41 
85 190 LUCAS SANTOS MOREIRA  M 26 ARAGARCAS 00:27:49 
86 142 JOAO BATISTA T ARANTES M 37 ARAGARCAS 00:28:00 
87 38 BRUNO COSTA BARBOSA M 29 RIO DE JANEIRO 00:28:02 
88 249 REGYS DHOUGLAS PEREIRA DA SILVA  M 35 GOIANIA 00:28:34 
89 116 IAGO MARTINS MACIEL M 33 BARRA DO GARCAS 00:29:22 
90 29 ARIAN MORAES M 46 BARRA DO GARCAS 00:29:24 
91 30 ARTUR RODRIGUES MAZUREK  M 28 QUERENCIA 00:29:28 
92 55 LUIZ GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO M 22 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:29:48 

93 18 RANGEL KENNYDY M 24 BARRA DO GARCAS 00:30:08 
94 255 RONE MENDES RIBEIRO M 42 BARRA DO GARCAS 00:30:31 
95 109 HALEX RAYMER DE SOUSA M 33 BARRA DO GARCAS 00:30:43 
96 268 SHAMUEL PEREIRA DA SILVA  M 29 ARAGARCAS 00:31:08 
97 282 VALERIO MENDES CHAVES  M 47 ARAGARCAS 00:31:18 
98 113 MATHEUS RODRIGUES MAZUREK M 22 QUERENCIA 00:31:22 
99 229 NIRATAN OLIVEIRA ITACARAMBI  M 58 TORIXOREU 00:31:32 

100 14 EROS BONAFIN M 23 BARRA DO GARCAS 00:31:49 
101 165 KAUA ALVES DE LIMA  M 22 BARRA DO GARCAS 00:32:14 



 

 

102 70 DIOGO RODRIGUES SOUSA 
MASCARENHA 

M 22 BARRA DO GARCAS 00:32:31 

103 234 PATRICK MEDEIROS DA CRUZ M 46 ARAGARCAS 00:32:50 
104 27 AUGUSTO DE OLIVEIRA DA SILVA M 33 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:34:13 

105 139 JESIEL SOUSA RODRIGUES  M 29 BARRA DO GARCAS 00:35:49 
106 75 EDSON PEREIRA M 53 ARAGARCAS 00:36:14 
107 143 JOAO BRUNO GALDINO DA SILVA COST M 19 BARRA DO GARCAS 00:39:28 

108 42 CAETANO MOTTA  AMADIO NETO M 36 BARRA DO GARCAS 00:39:32 
109 35 VITOR ANTONIO LEAL SOARES M 15 BARRA DO GARCAS 00:39:55 
110 106 GUILHERME SILVA TEIXEIRA M 26 BARRA DO GARCAS 00:40:44 
111 171 KURT WALTER SCHIRMER M 69 BARRA DO GARCAS 00:40:46 
112 61 NIKAYON MARQUES AZVEDO M 14 RIBEIRAP 

CASCALHEIRA 
00:43:46 

 

GERAL FEMININO 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 
1 272 STELA ALCEDINA DA SILVA LIBERATO F 22 BARRA DO GARCAS 00:18:34 
2 91 FRANCIELLY DA SILVA MARCONDES F 22 BARRA DO GARCAS 00:18:56 
3 78 ELAINE NASCIMENTO GAMA F 31 BARRA DO GARCAS 00:19:46 
4 230 NIVIA VITORIA CANTANHEDE DA SILV F 18 BARRA DO GARCAS 00:20:23 
5 25 ANDRESSA RANY FARIAS BELO  F 16 BARRA DO GARCAS 00:22:10 
6 210 MARIA DOCARMO DA SILVA DUARTE F 46 BARRA DO GARCAS 00:22:26 
7 259 RUBIANE PEREIRA REZENDE  F 41 BARRA DO GARCAS 00:24:03 
8 263 SAMARIA FERREIRA SILVA F 47 QUERENCIA 00:24:12 
9 265 SCARLLET INACIO ROCHA F 29 BARRA DO GARCAS 00:24:18 

10 184 LINEIA LEMES SOUSA F 32 BOM JARDIM DE 
GOIAS 

00:24:39 

11 211 MARIA EDUARDA MATOS OLIVEIRA  F 16 BARRA DO GARCAS 00:24:42 
12 10 ALICE EVELLYN FARIAS BELO  F 14 BARRA DO GARCAS 00:24:50 
13 277 TATIANA ALVES MOURA SANTOS SOARE F 45 BARRA DO GARCAS 00:25:30 

14 52 CAROLINNE SILVA SOUZA F 17 BARRA DO GARCAS 00:25:43 
15 130 JACKELLINE REGE DOS SANTOS  F 24 ARAGARCAS 00:25:49 
16 12 ALINE TRINDADE DO NASCIMENTO F 34 BARRA DO GARCAS 00:25:54 
17 60 CRISTIANA VELOSO OLIVEIRA  F 41 NOVA XAVANTINA 00:25:55 
18 269 SILVIA CRISTINA NUNES RAMOS F 48 BARRA DO GARCAS 00:26:05 
19 177 LEILANE MIRANDA MATOS DE OLIVEIR F 44 BARRA DO GARCAS 00:26:26 



 

 

20 123 IOLANDA PEREIRA DA SILVA F 57 BARRA DO GARCAS 00:26:28 
21 23 ANDREIA GUIMARAES MAIA F 35 BARRA DO GARCAS 00:26:33 
22 135 JANNE KELLY PEREIRA COSTA F 23 BARRA DO GARCAS 00:26:41 
23 161 JULIANY MAYARA SOUZA MARTINS F 28 AGUA BOA 00:26:47 
24 212 MARIA HELENA DE OLIVEIRA MOURA 

RODRIGUES 
F 15 BARRA DO GARCAS 00:26:50 

25 125 IVONY PEREIRA GOMES F 53 BARRA DO GARCAS 00:27:08 
26 26 ANGELIA MORAES MARTINS DA COSTA F 57 BARRA DO GARCAS 00:27:22 

27 295 ANDREIA CRISTINA DA SILVA F 35 PONTAL DO ARAGUAIA 00:27:30 

28 201 MARCELLE KARYELLE MONTALVAO 
GOME 

F 34 BARRA DO GARCAS 00:27:33 

29 44 CAMILA DE SOUZA RAMOS PINHEIRO F 34 ARAGARCAS 00:27:59 
30 262 SABRINA DE JESUS DODO F 26 PONTAL DO ARAGUAIA 00:28:29 

31 24 ANDRESSA DE SOUSA LUZ F 31 BARRA DO GARCAS 00:28:38 
32 271 STEFANY NUNES DE ALENCAR  F 25 BARRA DO GARCAS 00:29:01 
33 164 KASSIA BORGES COUTO RODRIGUES  F 28 BARRA DO GARCAS 00:29:17 
34 128 IZADORA CINTRA SILVA  F 17 BARRA DO GARCAS 00:29:23 
35 241 PRISCILLA CANDIDA F DE SOUSA F 33 BARRA DO GARCAS 00:29:31 
36 247 RAQUEL DA SILVEIRA PEREIRA  F 20 BARRA DO GARCAS 00:29:36 
37 290 VIVIANE BRITO DO NASCIMENTO  F 43 BARRA DO GARCAS 00:30:00 
38 99 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA BORGES F 24 BARRA DO GARCAS 00:30:09 

39 43 CALLEUYL COELHO ALVES F 32 BARRA DO GARCAS 00:30:28 
40 158 JULIANA BERNEGOSSI F 40 PONTAL DO ARAGUAIA 00:30:43 

41 137 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA  F 28 ARAGARCAS 00:31:08 
42 80 ELYELMA BARROS DE OLIVEIRA F 22 ARAGARCAS 00:31:37 
43 192 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA  F 43 PONTAL DO ARAGUAIA 00:31:42 

44 126 IZABELLA LAIZE BISPO VIEIRA DA S F 22 BARRA DO GARCAS 00:31:58 
45 79 ELISAMARA CARLA SILVA DOS ANJOS  F 28 QUERENCIA 00:32:10 
46 74 EDMARA ARAUJO FOLHA WOLINGER  F 50 BARRA DO GARCAS 00:32:33 
47 270 STEFANNE PEREIRA DE SOUZA F 31 BARRA DO GARCAS 00:32:39 
48 240 POLLYANA SOARES MATOS F 38 BARRA DO GARCAS 00:32:40 
49 133 JANAINA FERREIRA VILAS BOAS F 34 PONTAL DO ARAGUAIA 00:33:32 

50 87 FERNANDA MACHADO DA SILVA  F 26 BARRA DO GARCAS 00:33:35 



 

 

51 19 ANA MARIA PEREIRA MARINHO SOUSA F 33 BARRA DO GARCAS 00:33:35 

52 221 MILENA MOURAO DA SILVA F 20 BARRA DO GARCAS 00:33:50 
53 233 PAMELA CHAGAS ALVES  F 30 BARRA DO GARCAS 00:34:06 
54 31 BARBARA PEREIRA BUENO  F 24 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:34:20 

55 110 HELLEN ALMADA F 31 BARRA DO GARCAS 00:34:22 
56 136 JAQUELINE MICOLINO DA VEIGA F 34 AGUA BOA 00:34:32 
57 6 ADRIELLY DE NAYARA DE CARVALHO  F 24 BARRA DO GARCAS 00:35:05 
58 228 NEILA MELLO DO SANTOS BARBOSA  F 47 BARRA DO GARCAS 00:35:10 
59 191 LUCIANA MASCARENHAS F 49 BARRA DO GARCAS 00:35:11 
60 98 GABRIELLA MORAES SANTOS SOUSA  F 25 PONTAL DO ARAGUAIA 00:35:34 

61 82 AMANDA CRISTINA CARNEIRO DE 
OLIVEIRA CRISPIM 

F 45 BARRA DO GARCAS 00:35:51 

62 54 CLARISSE SOUZA DIAS F 22 BARRA DO GARCAS 00:35:57 
63 132 JANAINA DE SOUZA CASTELO  F 32 BARRA DO GARCAS 00:35:57 
64 57 ZILDA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA F 58 BARRRA DO GARCAS 00:36:15 
65 298 WEVENLLY NARCISA DE SOUZA  F 24 PONTAL DO ARAGUAIA 00:36:44 

66 215 MARYNE GOMES LUZ  F 20 BARRA DO GARCAS 00:36:45 
67 20 ANA PAULA FERNANDES LIMA  F 24 BARRA DO GARCAS  00:38:05 
68 100 GEOVANNA ANES VIEIRA  F 19 ARAGARCAS 00:38:08 
69 88 FERNANDA TROVO F 44 BARRA DO GARCAS 00:38:11 
70 131 JADARLENE VANESSA MACHADO DA SIL F 30 BARRA DO GARCAS 00:38:33 

71 227 NAYARA R S RODRIGUES F 30 BARRA DO GARCAS 00:38:45 
72 276 TANIA REZENDE SANTANA F 42 BARRA DO GARCAS 00:38:56 
73 58 CLEUNICE JUSTINO  F 42 BARRA DO GARCAS 00:39:15 
74 245 RANIELY DIAS SOUSA F 34 BARRA DO GARCAS 00:39:29 
75 62 DAIANE REZENDE SANTOS F 44 PONTAL DO ARAGUAIA 00:39:45 

76 209 MARIA DE LURDES CARDOSO F 55 BARRA DO GARCAS 00:39:46 
77 157 JULIA NERY ALVES DE CASTRO F 27 TORIXOREU 00:40:06 
78 103 GLEICE KELI ASSIS DE OLIVEIRA  F 30 ARAGARCAS 00:40:12 
79 280 THANIELLY CASTRO RAMOS  F 29 BARRA DO GARCAS 00:40:45 
80 208 MARIA DAS GRACA REIS  F 74 BARRA DO GARCAS 00:41:14 
81 284 VANDERRUBIA SOUSA E SILVA BARBOS F 46 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:41:59 

82 186 LUANA SILVA ALENCAR  F 38 BARRA DO GARCAS 00:42:02 



 

 

83 11 REGINA ROSA NASCIMENTO F 38 PONTAL DO ARAGUAIA 00:42:38 

84 72 DOS REIS SANTOS DA SILVA  F 27 BARRA DO GARCAS 00:42:44 
85 84 ESTEFANIA MENDES DO NASCIMENTO  F 31 ARAGARCAS 00:42:44 
86 5 ADRIA CAROLINE DE SOUSA VIEIRA  F 23 BARRA DO GARCAS 00:42:52 
87 226 NATHALIA SIMOES RUBIN F 34 ARAGARCAS 00:42:52 
88 170 KESIA OLIVEIRA  F 44 BARRA DO GARCAS 00:43:18 
89 246 RAQUEL CAROLINA DE OLIVEIRA F 29 BARRA DO GARCAS 00:43:46 
90 275 EULALIA FERREIRA FREITAS  F 50 BARRA DO GARCAS 00:43:49 
91 231 LEILA ROSELI SCHIRMBECK F 60 BARRA DO GARCAS 00:43:50 
92 206 MARIA ADRIANA VIERA DE CARVALHO  F 46 BARRA DO GARCAS 00:44:24 
93 50 CAROLINA MAIA SANTOS  F 28 BARRA DO GARCAS 00:46:12 
94 159 JULIANA MAIA LOPES F 41 BARRA DO GARCAS 00:46:16 
95 175 LEIDIANE MESSIAS LIMA  F 38 AGUA BOA 00:46:41 
96 67 DAYANE SOUSA MOKI  F 23 AGUA BOA 00:46:42 
97 257 ROSANGELA GAMA STRUTZ F 31 BARRA DO GARCAS 00:48:09 
98 59 CREONICE BARRETOS SANTANA ALMEID F 55 BARRA DO GARCAS 00:48:11 

99 16 ANA KAROLINA BARBOSA REIS F 32 BARRA DO GARCAS 00:48:12 
100 214 MARLISE GRAFFUNDER  F 59 BARRA DO GARCAS 00:51:04 
101 17 ANA KAROLLYNE F 27 BARRA DO GARCAS 00:51:34 
102 273 SUELEN GOMES DA SILVA  F 29 BARRA DO GARCAS 00:51:34 
103 36 BRUNA HEMILLY FERREIRA REIS F 33 PONTAL DO ARAGUAIA 00:51:43 

104 256 ROSANGELA FERNANDES CACERES  F 36 ARAGARCAS 00:51:44 
105 37 MARIA LUIZA SOARES F 71 BARRA DO GARCAS 00:53:10 

 

MORADOR MASCULINO 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 
1 118 IDELSON ALVES SOARES JUNIOR M 39 PONTAL DO ARAGUAIA 00:20:56 

2 48 CARLOS MANOEL GOMES SOARES DA SI M 20 PONTAL DO ARAGUAIA 00:22:57 

3 55 LUIZ GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO M 22 PONTAL DO ARAGUAIA 00:29:48 

 

 

 



 

 

MORADOR FEMININO 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 
1 295 ANDREIA CRISTINA DA SILVA F 35 PONTAL DO ARAGUAIA 00:27:30 

2 262 SABRINA DE JESUS DODO F 26 PONTAL DO ARAGUAIA 00:28:29 

3 158 JULIANA BERNEGOSSI F 40 PONTAL DO ARAGUAIA 00:30:43 

4 192 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA  F 43 PONTAL DO ARAGUAIA 00:31:42 

5 133 JANAINA FERREIRA VILAS BOAS F 34 PONTAL DO ARAGUAIA 00:33:32 

6 98 GABRIELLA MORAES SANTOS SOUSA  F 25 PONTAL DO ARAGUAIA 00:35:34 

7 298 WEVENLLY NARCISA DE SOUZA  F 24 PONTAL DO ARAGUAIA 00:36:44 

8 62 DAIANE REZENDE SANTOS F 44 PONTAL DO ARAGUAIA 00:39:45 

9 11 REGINA ROSA NASCIMENTO F 38 PONTAL DO ARAGUAIA 00:42:38 

10 36 BRUNA HEMILLY FERREIRA REIS F 33 PONTAL DO ARAGUAIA 00:51:43 

 

MASCULINO DE 14 ATÉ 19 ANOS 

Pos  Atleta Sx
. 

Idd
. 

Equipe Tempo 

1 199 MANUEL TSIWARIO M 19 BARRA DO 
GARCASSELECIONE 

00:16:23 

2 288 VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS M 16 BARRA DO GARCAS 00:16:29 
3 8 ALDO NETO TSEREBRE TSERE UHI  M 18 BARRA DO GARCAS 00:16:41 
4 168 KELVYN LUCIANO LOREN RIBEIRO M 17 BARRA DO GARCAS 00:16:42 
5 162 KAIO MARQUES ASSIS M 16 BARRA DO GARCAS 00:17:08 
6 250 RICHARD PEREIRA DE ANDRADE M 17 ARAGARCAS 00:17:47 
7 76 EDUARDO CARDOSO DE ALBUQUERQUE J M 15 BARRA DO GARCAS 00:18:17 
8 193 LUCIANO CORVOISIER DE SOUZ M 16 BARRA DO GARCAS 00:18:20 
9 236 PEDRO HENRIQUE ALVES DE FREITAS M 17 BARRA DO GARCAS 00:19:00 

10 34 BRENO BARROS BARBOSA M 14 BARRA DO GARCAS 00:19:53 
11 146 JOAO VICTOR ALVES DE FREITAS M 17 BARRA DO GARCAS 00:20:09 
12 195 LUCIUS ABRAAO  M 17 ARAGARCAS 00:20:13 



 

 

13 64 ICARO VIERIA DOS SANTOS M 14 NOVA XAVANTINA 00:22:04 
14 174 LEANDRO MESSIAS DE MORAES PEREIR M 16 QUERENCIA 00:22:27 
15 287 VINICIOS RIBEIRO GONCALVES  M 19 AGUA BOA 00:25:46 
16 41 GUSTAVO SILVA NERES M 17 BARRA DO GARCAS 00:25:51 
17 242 RAFAEL FERREIRA FARIA  M 16 BARRA DO GARCAS 00:26:38 
18 143 JOAO BRUNO GALDINO DA SILVA COST M 19 BARRA DO GARCAS 00:39:28 
19 35 VITOR ANTONIO LEAL SOARES M 15 BARRA DO GARCAS 00:39:55 
20 61 NIKAYON MARQUES AZVEDO M 14 RIBEIRAP 

CASCALHEIRA 
00:43:46 

 

FEMININO DE 14 ATÉ 19 ANOS 

Pos  Atleta Sx
. 

Idd
. 

Equipe Tempo 

1 230 NIVIA VITORIA CANTANHEDE DA SILV F 18 BARRA DO GARCAS 00:20:23 
2 25 ANDRESSA RANY FARIAS BELO  F 16 BARRA DO GARCAS 00:22:10 
3 211 MARIA EDUARDA MATOS OLIVEIRA  F 16 BARRA DO GARCAS 00:24:42 
4 10 ALICE EVELLYN FARIAS BELO  F 14 BARRA DO GARCAS 00:24:50 
5 52 CAROLINNE SILVA SOUZA F 17 BARRA DO GARCAS 00:25:43 
6 212 MARIA HELENA DE OLIVEIRA MOURA 

RODRIGUES 
F 15 BARRA DO GARCAS 00:26:50 

7 128 IZADORA CINTRA SILVA  F 17 BARRA DO GARCAS 00:29:23 
8 100 GEOVANNA ANES VIEIRA  F 19 ARAGARCAS 00:38:08 

 

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS 

Pos  Atleta Sx
. 

Idd
. 

Equipe Tempo 

1 134 JANIO MARCOS GONCALVES VARJAO M 22 BARRA DO GARCAS 00:14:41 
2 85 FABIO RODRIGUES DE SOUZA CORDEIR M 24 BARRA DO GARCAS 00:14:51 
3 238 PETERSON RIBEIRO  M 23 BARRA DO GARCAS 00:15:17 
4 49 HIAGO SILVA DE OLIVEIRA M 25 BARRA DO GARCAS 00:15:42 
5 189 LUCAS PINHO LEITE M 23 BARRA DO GARCAS 00:16:01 
6 145 JOAO PEDRO ALVES M 20 BARRA DO GARCAS 00:16:07 
7 167 KAYAN FERNANDES ASSIS M 26 ARAGARCAS 00:17:52 
8 188 LUCAS LOPES VELOSO M 28 AGUA BOA 00:18:45 
9 63 DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS M 27 AGUA BOA 00:20:20 

10 147 JOAO VICTOR COELHO DE ALMEIDA AB M 23 BARRA DO GARCAS 00:21:01 
11 218 MATHEUS CAMPOS RIBAS M 21 BARRA DO GARCAS 00:21:27 
12 46 CARLOS EDUARDO KREMER M 25 BARRA DO GARCAS 00:22:22 



 

 

13 48 CARLOS MANOEL GOMES SOARES DA SI M 20 PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:22:57 

14 169 KENNEDY WILKSTER LOURENCO DOS SA M 29 BARRA DO GARCAS 00:23:10 
15 32 JOELSON WAGNER MONTES CAMPOS M 28 ARAGARCAS 00:23:16 
16 197 LUIZ DUARTE M 23 ARAGARCAS 00:23:18 
17 119 IGOR ALVES DE SOUSA  M 28 BARRA DO GARCAS 00:23:27 
18 95 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA  M 23 ARAGARCAS 00:23:42 
19 149 JOAO VICTOR VASCO  M 20 BARRA DO GARCAS 00:23:52 
20 45 CARLOS AUGUSTO FERNANDES AMORIM M 23 BARRA DO GARCAS 00:25:48 
21 51 MARCOS VINICIUS FERREIRA GONCALVES M 23 BARRA DO GARCAS 00:26:24 
22 47 CARLOS EDUARDO PEREIRA BUENO  M 20 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:26:48 

23 28 ANTONIO MARCOS NOGUEIRA NUNES  M 26 BARRA DO GARCAS 00:27:07 
24 190 LUCAS SANTOS MOREIRA  M 26 ARAGARCAS 00:27:49 
25 38 BRUNO COSTA BARBOSA M 29 RIO DE JANEIRO 00:28:02 
26 30 ARTUR RODRIGUES MAZUREK  M 28 QUERENCIA 00:29:28 
27 55 LUIZ GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO M 22 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:29:48 

28 18 RANGEL KENNYDY M 24 BARRA DO GARCAS 00:30:08 
29 268 SHAMUEL PEREIRA DA SILVA  M 29 ARAGARCAS 00:31:08 
30 113 MATHEUS RODRIGUES MAZUREK M 22 QUERENCIA 00:31:22 
31 14 EROS BONAFIN M 23 BARRA DO GARCAS 00:31:49 
32 165 KAUA ALVES DE LIMA  M 22 BARRA DO GARCAS 00:32:14 
33 70 DIOGO RODRIGUES SOUSA MASCARENHA M 22 BARRA DO GARCAS 00:32:31 
34 139 JESIEL SOUSA RODRIGUES  M 29 BARRA DO GARCAS 00:35:49 
35 106 GUILHERME SILVA TEIXEIRA M 26 BARRA DO GARCAS 00:40:44 

 

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS 

Pos  Atleta Sx
. 

Idd
. 

Equipe Tempo 

1 272 STELA ALCEDINA DA SILVA LIBERATO F 22 BARRA DO GARCAS 00:18:34 
2 91 FRANCIELLY DA SILVA MARCONDES F 22 BARRA DO GARCAS 00:18:56 
3 265 SCARLLET INACIO ROCHA F 29 BARRA DO GARCAS 00:24:18 
4 130 JACKELLINE REGE DOS SANTOS  F 24 ARAGARCAS 00:25:49 
5 135 JANNE KELLY PEREIRA COSTA F 23 BARRA DO GARCAS 00:26:41 
6 161 JULIANY MAYARA SOUZA MARTINS F 28 AGUA BOA 00:26:47 
7 262 SABRINA DE JESUS DODO F 26 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:28:29 

8 271 STEFANY NUNES DE ALENCAR  F 25 BARRA DO GARCAS 00:29:01 



 

 

9 164 KASSIA BORGES COUTO RODRIGUES  F 28 BARRA DO GARCAS 00:29:17 
10 247 RAQUEL DA SILVEIRA PEREIRA  F 20 BARRA DO GARCAS 00:29:36 
11 99 GEOVANA FERREIRA DE SOUZA BORGES F 24 BARRA DO GARCAS 00:30:09 
12 137 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA  F 28 ARAGARCAS 00:31:08 
13 80 ELYELMA BARROS DE OLIVEIRA F 22 ARAGARCAS 00:31:37 
14 126 IZABELLA LAIZE BISPO VIEIRA DA S F 22 BARRA DO GARCAS 00:31:58 
15 79 ELISAMARA CARLA SILVA DOS ANJOS  F 28 QUERENCIA 00:32:10 
16 87 FERNANDA MACHADO DA SILVA  F 26 BARRA DO GARCAS 00:33:35 
17 221 MILENA MOURAO DA SILVA F 20 BARRA DO GARCAS 00:33:50 
18 31 BARBARA PEREIRA BUENO  F 24 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:34:20 

19 6 ADRIELLY DE NAYARA DE CARVALHO  F 24 BARRA DO GARCAS 00:35:05 
20 98 GABRIELLA MORAES SANTOS SOUSA  F 25 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:35:34 

21 54 CLARISSE SOUZA DIAS F 22 BARRA DO GARCAS 00:35:57 
22 298 WEVENLLY NARCISA DE SOUZA  F 24 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:36:44 

23 215 MARYNE GOMES LUZ  F 20 BARRA DO GARCAS 00:36:45 
24 20 ANA PAULA FERNANDES LIMA  F 24 BARRA DO GARCAS  00:38:05 
25 157 JULIA NERY ALVES DE CASTRO F 27 TORIXOREU 00:40:06 
26 280 THANIELLY CASTRO RAMOS  F 29 BARRA DO GARCAS 00:40:45 
27 72 DOS REIS SANTOS DA SILVA  F 27 BARRA DO GARCAS 00:42:44 
28 5 ADRIA CAROLINE DE SOUSA VIEIRA  F 23 BARRA DO GARCAS 00:42:52 
29 246 RAQUEL CAROLINA DE OLIVEIRA F 29 BARRA DO GARCAS 00:43:46 
30 50 CAROLINA MAIA SANTOS  F 28 BARRA DO GARCAS 00:46:12 
31 67 DAYANE SOUSA MOKI  F 23 AGUA BOA 00:46:42 
32 17 ANA KAROLLYNE F 27 BARRA DO GARCAS 00:51:34 
33 273 SUELEN GOMES DA SILVA  F 29 BARRA DO GARCAS 00:51:34 

 

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS 
Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 

1 150 JONAILTON FRANCA DA CRUZ  M 35 BARRA DO GARCAS 00:15:08 
2 22 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 31 BARRA DO GARCAS 00:15:31 
3 68 DIEGO RIBEIRO DA SILVA M 37 IPORAIPORA 00:18:04 
4 2 ADEMILSON DE MORAIS SANTANA  M 37 BARRA DO GARCAS 00:18:22 
5 93 FRANYER JOSE CHACON CASTRO M 31 BARRA DO GARCAS 00:19:23 
6 118 IDELSON ALVES SOARES JUNIOR M 39 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:20:56 



 

 

7 286 VICTOR SOARES DE LAIA M 38 BARRA DO GARCAS 00:21:08 
8 239 PHELIPE VALOES QUEIROZ M 35 BARRA DO GARCAS 00:21:51 
9 258 RUBENS MAYCON DA COSTA XAVIER  M 35 ARAGARCAS 00:22:10 

10 89 FERNANDO DE AGUIAR ALMADA M 38 BARRA DO GARCAS 00:22:30 
11 203 MARCO JUNIOR PEREIRA GONCALVES  M 34 BARRA DO GARCAS 00:22:32 
12 278 THALES PROCOPIO LISSNER DE MELO  M 35 BARRA DO GARCAS 00:22:37 
13 105 GUILHERME JOSE ZANOLA DENETO  M 36 ARAGARCAS 00:23:06 
14 244 RANDERSON OLIVEIRA SOUSA ALVES  M 30 BARRA DO GARCAS 00:24:02 
15 9 ALEX MOREIRA DA SILVA M 33 BARRA DO GARCAS 00:24:36 
16 151 JONATHAN CRISTIAN DO NASCIMENTO  M 39 ARAGARCAS 00:24:49 
17 296 WENDY HENRIK ASSUNCAO M 37 BARRA DO GARCAS 00:27:41 
18 142 JOAO BATISTA T ARANTES M 37 ARAGARCAS 00:28:00 
19 249 REGYS DHOUGLAS PEREIRA DA SILVA  M 35 GOIANIA 00:28:34 
20 116 IAGO MARTINS MACIEL M 33 BARRA DO GARCAS 00:29:22 
21 109 HALEX RAYMER DE SOUSA M 33 BARRA DO GARCAS 00:30:43 
22 27 AUGUSTO DE OLIVEIRA DA SILVA M 33 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:34:13 

23 42 CAETANO MOTTA  AMADIO NETO M 36 BARRA DO GARCAS 00:39:32 
 

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS 

Pos  Atleta Sx
. 

Idd
. 

Equipe Tempo 

1 78 ELAINE NASCIMENTO GAMA F 31 BARRA DO GARCAS 00:19:46 
2 184 LINEIA LEMES SOUSA F 32 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:24:39 

3 12 ALINE TRINDADE DO NASCIMENTO F 34 BARRA DO GARCAS 00:25:54 
4 23 ANDREIA GUIMARAES MAIA F 35 BARRA DO GARCAS 00:26:33 
5 295 ANDREIA CRISTINA DA SILVA F 35 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:27:30 

6 201 MARCELLE KARYELLE MONTALVAO GOME F 34 BARRA DO GARCAS 00:27:33 
7 44 CAMILA DE SOUZA RAMOS PINHEIRO F 34 ARAGARCAS 00:27:59 
8 24 ANDRESSA DE SOUSA LUZ F 31 BARRA DO GARCAS 00:28:38 
9 241 PRISCILLA CANDIDA F DE SOUSA F 33 BARRA DO GARCAS 00:29:31 

10 43 CALLEUYL COELHO ALVES F 32 BARRA DO GARCAS 00:30:28 
11 270 STEFANNE PEREIRA DE SOUZA F 31 BARRA DO GARCAS 00:32:39 
12 240 POLLYANA SOARES MATOS F 38 BARRA DO GARCAS 00:32:40 
13 133 JANAINA FERREIRA VILAS BOAS F 34 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:33:32 

14 19 ANA MARIA PEREIRA MARINHO SOUSA F 33 BARRA DO GARCAS 00:33:35 



 

 

15 233 PAMELA CHAGAS ALVES  F 30 BARRA DO GARCAS 00:34:06 
16 110 HELLEN ALMADA F 31 BARRA DO GARCAS 00:34:22 
17 136 JAQUELINE MICOLINO DA VEIGA F 34 AGUA BOA 00:34:32 
18 132 JANAINA DE SOUZA CASTELO  F 32 BARRA DO GARCAS 00:35:57 
19 131 JADARLENE VANESSA MACHADO DA SIL F 30 BARRA DO GARCAS 00:38:33 
20 227 NAYARA R S RODRIGUES F 30 BARRA DO GARCAS 00:38:45 
21 245 RANIELY DIAS SOUSA F 34 BARRA DO GARCAS 00:39:29 
22 103 GLEICE KELI ASSIS DE OLIVEIRA  F 30 ARAGARCAS 00:40:12 
23 186 LUANA SILVA ALENCAR  F 38 BARRA DO GARCAS 00:42:02 
24 11 REGINA ROSA NASCIMENTO F 38 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:42:38 

25 84 ESTEFANIA MENDES DO NASCIMENTO  F 31 ARAGARCAS 00:42:44 
26 226 NATHALIA SIMOES RUBIN F 34 ARAGARCAS 00:42:52 
27 175 LEIDIANE MESSIAS LIMA  F 38 AGUA BOA 00:46:41 
28 257 ROSANGELA GAMA STRUTZ F 31 BARRA DO GARCAS 00:48:09 
29 16 ANA KAROLINA BARBOSA REIS F 32 BARRA DO GARCAS 00:48:12 
30 36 BRUNA HEMILLY FERREIRA REIS F 33 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:51:43 

31 256 ROSANGELA FERNANDES CACERES  F 36 ARAGARCAS 00:51:44 
 

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS 

Pos  Atleta Sx
. 

Idd
. 

Equipe Tempo 

1 154 JUCELISMAR ROSA COIMBRA  M 49 SENADOR CANEDO 00:17:37 
2 254 RODRIGO VIEIRA ALVES M 42 BARRA DO GARCAS 00:18:05 
3 33 BELMIRO TOTO DE ALMEIDA  M 40 BARRA DO GARCAS 00:18:21 
4 83 ERLAN ANDRADE LIMA  M 47 PIRANHAS 00:19:34 
5 180 LEONINO MOREIRA BELO M 45 BARRA DO GARCAS 00:19:58 
6 40 MARCELO HONORATO M 40 BARRA DO GARCAS 00:21:22 
7 155 JUCIRLANDO M 44 BOM JARDIM DE 

GOIAS 
00:21:58 

8 56 CLEBER WESLEY SOUSA GUIMARAES M 41 BARRA DO GARCAS 00:22:05 
9 104 GUILHERME ALMEIDA GALDEANO M 40 BARRA DO GARCAS 00:22:36 

10 204 JULIO ROBERTO DE SOUSA M 43 BARRA DO GARCAS 00:24:33 
11 13 CARLOS EDUARDO MOREIRA FARIA M 44 BARRA DO GARCAS 00:25:22 
12 213 MARIO VENICIUS  M 45 BARRA DO GARCAS 00:25:53 
13 21 ANDRE LUIZ BARBOSA  M 46 BARRA DO GARCAS 00:27:02 
14 94 GABRIEL ANTONIO DUARTE LISSNER  M 45 BARRA DO GARCAS 00:27:12 
15 29 ARIAN MORAES M 46 BARRA DO GARCAS 00:29:24 



 

 

16 255 RONE MENDES RIBEIRO M 42 BARRA DO GARCAS 00:30:31 
17 282 VALERIO MENDES CHAVES  M 47 ARAGARCAS 00:31:18 
18 234 PATRICK MEDEIROS DA CRUZ M 46 ARAGARCAS 00:32:50 

 

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS 
Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 

1 210 MARIA DOCARMO DA SILVA DUARTE F 46 BARRA DO GARCAS 00:22:26 
2 259 RUBIANE PEREIRA REZENDE  F 41 BARRA DO GARCAS 00:24:03 
3 263 SAMARIA FERREIRA SILVA F 47 QUERENCIA 00:24:12 
4 277 TATIANA ALVES MOURA SANTOS SOARE F 45 BARRA DO GARCAS 00:25:30 
5 60 CRISTIANA VELOSO OLIVEIRA  F 41 NOVA XAVANTINA 00:25:55 
6 269 SILVIA CRISTINA NUNES RAMOS F 48 BARRA DO GARCAS 00:26:05 
7 177 LEILANE MIRANDA MATOS DE OLIVEIR F 44 BARRA DO GARCAS 00:26:26 
8 290 VIVIANE BRITO DO NASCIMENTO  F 43 BARRA DO GARCAS 00:30:00 
9 158 JULIANA BERNEGOSSI F 40 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:30:43 

10 192 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA  F 43 PONTAL DO 
ARAGUAIA 

00:31:42 

11 228 NEILA MELLO DO SANTOS BARBOSA  F 47 BARRA DO GARCAS 00:35:10 
12 191 LUCIANA MASCARENHAS F 49 BARRA DO GARCAS 00:35:11 
13 82 AMANDA CRISTINA CARNEIRO DE 

OLIVEIRA CRISPIM 
F 45 BARRA DO GARCAS 00:35:51 

14 88 FERNANDA TROVO F 44 BARRA DO GARCAS 00:38:11 
15 276 TANIA REZENDE SANTANA F 42 BARRA DO GARCAS 00:38:56 
16 58 CLEUNICE JUSTINO  F 42 BARRA DO GARCAS 00:39:15 
17 62 DAIANE REZENDE SANTOS F 44 PONTAL DO 

ARAGUAIA 
00:39:45 

18 284 VANDERRUBIA SOUSA E SILVA BARBOS F 46 BOM JARDIM DE 
GOIAS 

00:41:59 

19 170 KESIA OLIVEIRA  F 44 BARRA DO GARCAS 00:43:18 
20 206 MARIA ADRIANA VIERA DE CARVALHO  F 46 BARRA DO GARCAS 00:44:24 
21 159 JULIANA MAIA LOPES F 41 BARRA DO GARCAS 00:46:16 

 

 

 

 



 

 

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS 
Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 

1 152 JOSE ADRIANO FILHO M 54 ARAGUAIANA 00:20:14 
2 1 ELBER AIRES RODRIGO M 55 BARRA DO GARCAS 00:21:00 
3 3 ADENILDO DOS SANTOS M 59 BARRA DO GARCAS 00:21:14 
4 232 OSVALDO FURTADO DE ASSIS NETO M 57 ARAGARCAS 00:22:48 
5 183 LINDOMAR  JOSE RODRIGUES M 50 BARRA DO GARCAS 00:26:48 
6 229 NIRATAN OLIVEIRA ITACARAMBI  M 58 TORIXOREU 00:31:32 
7 75 EDSON PEREIRA M 53 ARAGARCAS 00:36:14 

 

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS 
Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 

1 123 IOLANDA PEREIRA DA SILVA F 57 BARRA DO GARCAS 00:26:28 
2 125 IVONY PEREIRA GOMES F 53 BARRA DO GARCAS 00:27:08 
3 26 ANGELIA MORAES MARTINS DA COSTA F 57 BARRA DO GARCAS 00:27:22 
4 74 EDMARA ARAUJO FOLHA WOLINGER  F 50 BARRA DO GARCAS 00:32:33 
5 57 ZILDA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA F 58 BARRRA DO 

GARCAS 
00:36:15 

6 209 MARIA DE LURDES CARDOSO F 55 BARRA DO GARCAS 00:39:46 
7 275 EULALIA FERREIRA FREITAS  F 50 BARRA DO GARCAS 00:43:49 
8 59 CREONICE BARRETOS SANTANA ALMEID F 55 BARRA DO GARCAS 00:48:11 
9 214 MARLISE GRAFFUNDER  F 59 BARRA DO GARCAS 00:51:04 

 

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS 
Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 

1 144 JOAO NETO PEREIRA BRAGA M 60 BARRA DO GARCAS 00:20:51 
2 4 LUIZ GOMES SANTANA M 67 BARRA DO GARCAS 00:22:04 
3 114 HILARIO MAZUREK M 60 QUERENCIA 00:24:41 
4 266 SEBASTIAO CORDEIRO VASCO M 73 BARRA DO GARCAS 00:25:59 
5 196 LUIS CARLOS AQUINO DA SILVA  M 63 BARRA DO GARCAS 00:26:20 
6 39 VALDIVINO VIEIRA DE MORAES M 63 BARRA DO GARCAS 00:26:56 
7 267 SEBASTIAO OSVALDO DA SILVA M 61 BARRA DO GARCAS 00:26:56 
8 260 RUIRON FERREIRA E SILVA  M 65 BARRA DO GARCAS 00:27:21 
9 171 KURT WALTER SCHIRMER M 69 BARRA DO GARCAS 00:40:46 

 



 

 

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS 
Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 

1 208 MARIA DAS GRACA REIS  F 74 BARRA DO GARCAS 00:41:14 
2 231 LEILA ROSELI SCHIRMBECK F 60 BARRA DO GARCAS 00:43:50 
3 37 MARIA LUIZA SOARES F 71 BARRA DO GARCAS 00:53:10 

 

INDIGENA MASCULINO 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 
1 199 MANUEL TSIWARIO M 19 BARRA DO 

GARCASSELECIONE 
00:16:23 

2 8 ALDO NETO TSEREBRE TSERE UHI  M 18 BARRA DO GARCAS 00:16:41 
 

INDIGENA FEMININO 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Equipe Tempo 
1 65 TAMIRES LA FONTE F 

 
BARRA DO GARCAS 00:21:32 

 


